[bookmark: _Hlk68605646]   [image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2021 № 1112

	О разрешении на подготовку проекта планировки и проекта  межевания

Руководствуясь статьями 41, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 20.12.2018 № 2414                   «Об утверждении регламента муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», рассмотрев заявление физического лица

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Разрешить Алиеву Парвизу Насиб оглы, за счет собственных средств, подготовку проекта планировки и проекта межевания части территории кадастрового квартала 67:02:1820101, в районе дер. Федосово Тумановского сельского поселения, Вяземского района, Смоленской области.
2. Разработку документации по планировке территории осуществить в течение шести месяцев от даты принятия решения о ее разработке.
3. Техническое задание на разработку документации по планировке территории согласовать с комитетом по архитектуре и землеустройству.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова

image1.png